.._.
v ' ....

...__,

\.._..,

'--'

'-

'-

'--'

........ ,

'--'

BARRA DO GARÇAS Ano 2003
Estado de Mato Grosso

PROTOCOLO

O Projeto de Lei

Protoc. n.0 108 , Liv~Fls. ~~ em JQ; Jlj ....Q3 r--: . . I
U Projeto Decreto Leg1slauvo

O Projeto de Resolução N.o
Horas: 1G ··3D

3-2-ft /2003 O Requerimento

~3bov.-Ll" "'-
O Indicação

0 Moção de BOAS VINDAS
Funcionário

C Emenda

AUTOR: Vereador CLODOALDO ALVES DA SILVA - PP

Senhor Presidente:

Proponho à Mesa, após cumprimento das formalidades
regimentais e deliberação do Plenário, seja enviada MOÇÃO DE BOAS
VINDAS, a o Ten. Cel. PM. MANOEL DO NASCIMENTO DOS SANTOS
ROSA, por ter assumido o comando do 2° BPM f MT.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças­
'--' - MT., em 25 de novembro de 2003 .

...__,

\._.I

\.J

'--'

'-"

APROVADO !JOR UNAN!MIDÀDE

Em sessão de Q..:S r . llJ , ~ ='

'-'

'-'

v

'-

'-
v

\.....:

v

v

JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

Ten. Cel. PM. MANOEL DO ANSCIMENTO, é natural da
Cuiabá-MT, onde nasceu no dia 26/12/60, filho de José dos Santos Rosa

' e de dona J oanita Augusta Cerqueira Rosa.
É casado com dona MARIA ZILDA SILVA BARBOSA a pai de 3

filhos: TALES RODRIGO DOS SANTOS ROSA, KATHLEN EMANUELE DOS
SANTOS ROSA e LUANA GABRIELE DOS SANTOS ROSA.

Desde que ingressou na gloriosa Polícia Militar do estado de
Mato Grosso, Ten. Cel. PM MANOEL, tem demonstrado disciplina,
dedicação e sobretudo lisura no cumprimento do dever, sendo detentor de
um vasto cabedal de conhecimentos, tendo já desempenhado, com
extrema capacidade, importantes missões.

Com a troca de comando, o ilustre Ten. Cel. assume os
destinos do 2° BPM/MT, dando continuidade ao valoroso trabalho dessa
corporação em prol da comunidade barra-garcense.

Para nós é motivo de grande satisfação, receber em nosso
meio tão ilustre personalidade, razões pelas quais, manifestamos através

'-' ,.., desta Moção, nossos votos de BOAS VINDAS ao Ten. Cel. PM MANOEL DO
NASCIMENTO DOS SANTOS ROSA e ilustre família. v

'-'

~~DASILVA

\...,...'

v

'-"